
AVIS D'ATTRIBUTION 

 
Identification de l'organisme qui passe le marché :  

Commune de Nueil-Les-Aubiers – 75 avenue St Hubert – 79250 NUEIL-LES-AUBIERS 

 

Objet du marché : 

Travaux de désamiantage/déplombage et de démolition – Ancienne gendarmerie 3 rue de l’Aumônerie 

(procédure adaptée) 

 

Titulaires et montants HT : 

 
N° 

lot 

Objet du lot Nom de l’entreprise  

attributaire 

Montant HT Date d’attribution 

 

1 

 

Désamiantage/déplombage 

 

Groupement SAS LENNUYEUX- 

LE FOLL et DI ENVIRONNEMENT 

27500 CORNEVILLE SUR RISLE 

 

 

45.500,00 € HT 

 

04/07/2023 

 

2 

 

Démolition 

 

SARL GRAVELEAU TP  

79700 MAULEON 

 

39.800 € HT  

(avec PSE) 

 

04/07/2023 

 
Autorisation de signature : 

Le Maire a signé ces marchés par décision du 21 juin 2023 en vertu de la délibération du conseil municipal 

du 17 juin 2020 l’y autorisant 

 

Lieu de consultation du contrat : 

Mairie de Nueil-Les-Aubiers – 75 avenue St Hubert – 79250 NUEIL-LES-AUBIERS 

 

Date d’envoi du présent avis à la publication : le 04/07/2023 
 

 


